

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۴ اردیبهشت ۱۴۰۱

شماره ۵۲۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



❖ افزایش قیمت‌ها به‌رغم نظر رئیس‌جمهور، سنگ‌اندازی علیه دولت نیست؟/وقتی بیشتر مدیران شهرستان‌ها از دولت قبل همچنان مشغول کار باشند!

آیت‌الله رئیسی در هر فرصتی برای تثبیت قیمت‌ها و مخالفت جدی با هر افزایش قیمت استفاده می‌کند، اما جریان بجامانده از قبل، بی‌توجه به دستورات رئیس‌جمهور افزایش قیمت‌ها را بمنظور ایجاد نارضایی تعقیب می‌کند که تا حدی نیز موفق عمل کرده است.

❖ تایید تلف شدن پلنگ سرگردان در قائمشهر

مسئول حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران، خبر تلف شدن پلنگ سرگردان در قائمشهر را تایید کرد و گفت: پس از زنده‌گیری باوجود تلاش دامپزشکان برای نجات جان پلنگ بی‌نتیجه ماند و این حیوان تلف شد.

❖ ورود دستگاه قضایی به حادثه آزار و اذیت یک معلول در «لموک» قائمشهر

رئیس کل دادگستری مازندران به حادثه آزار و اذیت یک معلول در مرکز نگهداری معلولان ذهنی در قائمشهر ورود پیدا کرد و برای بررسی و شناسایی عامل اذیت و آزار یک ناتوان ذهنی دستور صادر کرد.

❖ جزئیات نرخ کالاهای اساسی سبد خانوار/ قیمت‌ها با ثبات اما گران

بررسی وضعیت بازار کالاهای اساسی و اقلام ضروری خانوار در هفته اول اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ حاکی از این است که قیمت کالاهای اساسی نسبت به هفته گذشته با ثبات اما همچنان گران است.

❖ مجلس پیگیر اعتراض فرهنگیان به آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان است/لزوم حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان خلاق و نوآور

ولی‌الله فرزانه نماینده مردم شهرستان‌های نور و محمودآباد در خانه ملت گفت: وزارت آموزش و پرورش آیین‌نامه‌ای را در رتبه‌بندی معلمان تنظیم کرد که فرهنگیان به آن اعتراض داشتند که مجلس این مسئله را پیگیری می‌کند.



فارس مازندران

★ پلنگ سرگردان قائم‌شهر تلف شد

مسئول حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران، خبر تلف شدن پلنگ سرگردان قائم‌شهر را تایید کرد.

★ ورود دستگاه قضایی به حادثه آزار و اذیت یک معلول در «لموک» قائم‌شهر

رئیس کل دادگستری مازندران به حادثه آزار و اذیت یک معلول در مرکز نگهداری معلولان ذهنی در قائم‌شهر ورود پیدا کرد و برای بررسی و شناسایی عامل اذیت و آزار یک ناتوان ذهنی دستور صادر کرد.

★ سبقت نشای مکانیزه از سنتی در شالیزارهای مازندران

رئیس اداره برنج سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون عملیات نشاکاری در حدود ۳۸ هزار هکتار از شالیزارهای استان انجام شد که از این میزان حدود ۶۰ درصد به صورت مکانیزه و ۴۰ درصد به صورت سنتی بوده است.

★ رهاسازی آب سد شهیدرجایی ساری برای برنج‌کاری / کشت ارقام پرآب‌طلب ممنوع!

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران با اشاره به رهاسازی آب سد شهید رجایی برای ۲۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی پایین‌دست، گفت: کشاورزان منطقه با نهایت مدارا از کشت ارقام آب‌طلب پرهیز کنند.

★ تشییع پیکر جانباز شهید پناهی در مرکز مازندران

پیکر جانباز شهید علی اکبر پناهی از یادگاران هشت سال دفاع مقدس که پس از تحمل سال‌ها درد و رنج ناشی از جراحات دوران دفاع مقدس به هم‌زمان شهیدش پیوست، امروز در ساری تشییع شد.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ **انهدام ۸۴ باند حفاران غیرمجاز در مازندران**
 ۸۴ باند حفاران غیرمجاز اموال تاریخی و فرهنگی پارسال در مازندران دستگیر شدند.

★ **نشای مکانیزه برنج در ۶۰ درصد شالیزارهای مازندران**
 عملیات نشاکاری تاکنون در ۳۸ هزار هکتار از شالیزارهای مازندران انجام شده که از این میزان حدود ۶۰ درصد به صورت ماشینی (مکانیزه) بوده است.

ایسنا مازندران

★ **پس از ۲۶ ماه؛ مرگ‌ومیر روزانه کرونا در ایران به کمتر از ۱۵ نفر رسید**
 بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته ۵۲۸ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و در همین بازه زمانی ۱۳ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.

★ **کشت ۹۵ درصد پنبه مازندران در بهشهر**
 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بهشهر گفت: ۹۵ درصد سطح زیرکشت پنبه استان مازندران به این شهرستان اختصاص دارد که عمدتاً در روستای قره تپه در دهستان میانکاله است.

★ **ترافیک روان هم اکنون در جاده‌های مازندران**
 رئیس پلیس راه مازندران: ترافیک هم اکنون در جاده‌های استان عادی و روان است.

★ **جریمه ۱۰۷ میلیاردی نانوائی‌های متخلف مازندران**
 خبازان متخلف مازندران پارسال ۱۰۷ میلیارد ریال جریمه شدند.

★ **فقط تایید شده‌ها می‌توانند شهر خود را تغییر دهند**
 بر اساس استعلام از اداره راه و شهرسازی استان تهران، اصلاح و تغییر شهر مورد تقاضا فقط برای کسانی که استعلامات سه‌گانه آنها تایید شده امکان‌پذیر است.

★ **ویژه برنامه‌های گرامیداشت هفته کار و کارگر در مازندران**
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران همزمان با فرا رسیدن هفته کار و کارگر، ضمن تشریح برنامه های در نظر گرفته شده، تجلیل از بهترین های جامعه کارگری استان در سی و سومین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید مازندران را یکی از برنامه های اصلی این هفته معرفی کرد.





ایرنا مازندران



★ رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ فرصت مهم اقتصادی، اجتماعی و سیاسی است

جانشین استاندار مازندران در شورای سیاستگذاری رویداد بین‌المللی گردشگری ساری ۲۰۲۲ گفت: در رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ باید سه ضلع مردم، دولت و بخش خصوصی در کنار هم قرار بگیرند تا از فرصت مهم اقتصادی، اجتماعی و سیاسی ایجاد شده با این میزبانی به درستی استفاده شود.

★ بهزیستی مازندران: ضرب‌وشتم معلول ذهنی در یک مرکز نگهداری در دست بررسی است

روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران به انتشار تصاویری از زخم در بدن یک معلول ذهنی ناشی از آثار ضرب و شتم در شبکه‌های اجتماعی واکنش نشان داد و اعلام کرد که « این ادعا » در دست بررسی است.

مهر مازندران

★ اجرای طرح مسجد جامعه پرداز در مازندران

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران، از اجرای طرح مساجد جامعه پرداز در سطح محلات این استان به الگوگیری از نتایج و کارکردهای موفق و اثرگذار آن در میان قشرهای مختلف مردم خبر داد.

★ پلنگ سرگردان قائمشهر به دلیل شلیک گلوله برای نجات جان مأمور انتظامی تلف شد

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران گفت: پلنگ سرگردانی که در خیابان‌های قائمشهر رها شده بود به دلیل اصابت دو گلوله برای نجات جان مأمور نیروی انتظامی تلف شد.

★ بندر نکا برای روزهای رونق مبادلات با همسایگان شمالی خزر آماده می‌شود

لایروبی بندر نکا در شرق مازندران این روزها با استقرار دو دستگاه لایروب در حال انجام است تا این بندر را برای رونق مبادلات با همسایگان شمالی بویژه مبادلات نفتی آماده کند.

★ اختلاف ۴ میلیونی سبد خانوار کارگری/وضع کارگران هر سال بدتر می‌شود

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران سبد واقعی هزینه‌های خانوار را ۱۳ میلیون تومان ذکر کرد و گفت: سبد واقعی تعیین شده و دستمزد کارگران اختلاف چهار میلیون تومانی دارد.



★ پلنگ سرگردان خیابان های قائمشهر تلف شد
یک قلاده پلنگ مشاهده شده در خیابان های قائمشهر پس از انتقال
به پناهگاه حیات وحش سمسکنده تلف شد.

★ پرونده ای برای عامل آزار یک ناتوان ذهنی در قائمشهر
تشکیل شد
رئیس کل دادگستری مازندران خواستار بررسی و شناسایی عامل
اذیت و آزار یک نانوات ذهنی در قائمشهر شد و گفت: پرونده ای در
این زمینه تشکیل شده است.



ضرب الاجل سه ماهه استاندارد برای تعیین تکلیف واحدهای صنعتی را کدماز ندران



تیترنگ
TIRANG

ضرورت هم‌مدلی دولت و مجلس برای رفع مسائل کارگری

توصیه رییس فراکسیون کارگری مجلس به دولت سیزدهم

احداث ۳۸ هزار واحد مسکن در استان

اجازه سوءاستفاده به هیچ سودجوی رانمی دهیم



مدیرکل راه و شهرسازی مازندران خبر داد
الحاق بیش از ۶۸۰۰ مترمربع زمین به محدوده شهرهای استان

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران:
سلامت جسم و روان دانش آموزان پیش شرط تحقق جریان تعلیم و تربیت است

رئیس اتاق بازرگانی مازندران:

سرمایه گذاران از مازندران دوری می کنند

بیشتر بخوانید

عضو مجمع نمایندگان مازندران:
قیمت مسکن در مازندران گمرشکن شده است

علی یوز، عضو مجمع نمایندگان مازندران با بیان اینکه قیمت مسکن گمرشکن شده است، هدف طرح جهش تولید مسکن را مهار قیمت ها اعلام کرد.

کنال علیپور ایوان اینکه قیمت مسکن در کشور و استان گمرشکن شده است به طرح جهش تولید مسکن اشاره کرد و گفت: هدف مجلس این بود که قیمت ها را کنترل کند و اولین کار مجلس وضع مالیات برای خانه های لوکس بود که محقق شد.

پیگیری های استاندار مازندران نتیجه داد
فیسال جام حذفی در ورزشگاه آزادی



حرف‌مازندران

سال سیزدهم • یکشنبه • چهارم اردیبهشت ۱۴۰۰ • شنبه ۲۳ رمضان ۱۴۴۳ • آسمی ۲۲ آوریل ۲۰۲۰ • میانی • شماره ۸۳۳۶ • صفحه ۲۰۰ • تومان



آموزش عمومی؛ گذرواژه ورود به فضای مجازی

در گفت‌وگوی حرف‌مازندران با یک دکترای جامعه‌شناسی مطرح شد:



با نگاه اینستاگرامی کارهای فاخر برای شهیدان انجام دهیم



مدرسه محوری شرط لازم جهت رسیدن به مدرسه پاسخگو است



۸۰۰ تن از گلزار وظیفه سیاه در مازندران گواهی‌نامه مهارت دریافت کردند



دوری از نگاه سیاسی کلید مقابله با بحران آب

تبدیل کمبود آب به بحران اصلی با مصرف ۷۷ درصد از منابع آبی تجدیدپذیر

کتابی
۱۴۰۱ سال یوگانه برای وراثت‌های خوشی
عظی سالهای گذشته وراثت‌های نادرتهای حیران‌گرازان قیمت هیواد محل بحث بوده است که مجدد با آغاز سال ۱۴۰۱ شاهد اظهارنظر در خصوص مسوولیت وراثت این نوع کتابهای لوکس خاصه پند لیل بودیم به گزارش مهر از سال ۱۳۹۶ به این سو در مورد وراثت‌های خوشی تعلق هیواد گران قیمت و پرچمدان که از آن تحت عنوان کتاب لیکس یاد می‌شود بحث‌های زیادی صورت گرفته است.

کتابتین
چوب غذاخوری که ننگ غذا را مصنوعی افزایش می‌دهد

علم
سرپرست معاونت منابع آسانی، عالی و پشتیبانی شرکت آب منطقه‌ای مازندران معرفی شد

علم
تقدیر بدعت‌ها در موسیقی اصیل طبرستان

واشی
«بی‌پولی» فدراسیون در روزهای حساس

کشاورزان
با خبر، شمال را می‌سازیم

معاونت توسعه و ارتباطات
تهران - خیابان ولیعصر - پلاک ۱۰۰
تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸
وبسایت: www.qms.ir

یادداشت اخیر شمال در خصوص ضعف و انفعال چند ساله در روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران؛

کشاورزان صدا ندارند؟

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران در بازدید از نیروگاه شهید سلیمی نکند

توسعه این نیروگاه واحداث نیروگاه‌های جدید در دستور کار است

تالش داریم تا با بگیری جهت توسعه این نیروگاه با نیروگاه‌های جدید قدم برداریم و در همین راستا صنایع نیز با حفظ و نگهداری و تعمیرات به موقع با نیروهای آموزش دیده و توانمند آمادگی لازم برای تولید را داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در استان مازندران در خطبه‌های نماز جمعه
پروژه‌دستی برای ایجاد صنایع را درست ندانست

ایجاد پتروشیمی برای اشتغال در استان ضروری است

در قاره‌سبز که شرایطی شبیه ما دارند پتروشیمی وجود دارد

مدیرکل جهاد کشاورزی استان مازندران: بزرگ‌ترین هفته‌های فرهنگی در شهرستان‌ها

استاندار گلستان اعلام کرد: اختصاص ۳۵۰ میلیارد ریال برای باغ موزه دفاع مقدس استان

نماینده مردم لیل در مجلس: جامعه روحانیت عملکرد نمایندگان مجلس را نقد و بررسی کند

تیرهای ویژه

«خبر شمال» با توجه کاهش قیمت مرغ در مازندران گزارش می‌دهد
شیب‌فروزی قیمت مرغ با اسیر صعودی تولید
۲ صفحه

مدیرکل شیلات استان اعلام کرد:
پایان فصل صیادی و صید ۱۸۳۳ تن ماهی در مازندران
۸ صفحه

تسهیل در روند
جلوگیری از عملیات بهسازی سراوان پیامدهای بهداشتی خواهد داشت
۶ صفحه

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان:
تابستان امسال خاموشی برق در گلستان به حداقل می‌رسد
۵ صفحه

تکرار طلای فردنگی کاران مازندران در مسابقات قهرمانی آسیا
۷ صفحه



آخرین خبر مازندران
۳۰,۸۰۳ subscribers

بلاغ مازندران
۳,۵۶۱ subscribers

روزنامه همشهری
۱۹,۲۳۴ subscribers

Pinned message #2
در کوتاه ترین زمان ، به روزترین باشید
instagram.com/akharinkh

Pinned message
ش قیمت‌ها به‌رغم نظر رئیس‌جمهور، سنگ‌اندازی علیه دولت نیست؟/وقتی

Pinned message
شهری، یکشنبه، ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ ▲ نسخه دیجیتال روزنامه را در سایت



▲ آلودگی آب رودخانه‌های محمودآباد رفع شد

◆ فرماندار محمودآباد از رفع مشکل آلودگی آب رودخانه‌های منتهی به بخش مرکزی شهرستان خیر داد.

◆ روح الله علیزاده در گفت وگویی اختصاصی با بیان اینکه ورود فاضلاب صنعتی سبب آلودگی آب رودخانه‌های چند روستا در بخش مرکزی شهرستان شده بود، افزود: طی بازدید میدانی شورای تأمین شرکت مذکور به تمام تعهدات خود عمل کرده و در حال حاضر مشکل آلودگی رفع شده است.

◆ وی اظهار داشت: بیش از ۹۰ درصد آلودگی از رودخانه‌ها خارج شد و با باز شدن آب سد بالا دست حجم آب هم زیاد شده و خوشبختانه در حال حاضر کشاورزان رضایت کامل دارند.

◆ فرماندار محمودآباد در پایان خاطرنشان کرد: ما به دنبال ورود یک آب تهاجمی به رودخانه‌ها بودیم تا آلودگی مانده را پاکسازی کند که خوشبختانه این آب وارد مدار کردند و مشکلات رفع شده است.



▼ حق بدهیم که مردم گلایه‌مند باشند؛

● افزایش قیمت‌ها به‌رغم نظر رئیس‌جمهور، سنگ‌اندازی علیه دولت نیست؟/وقتی بیشتر مدیران شهرستان‌ها از دولت قبل همچنان مشغول کار باشند!

○ آیت‌الله رئیسی در هر فرصتی برای تثبیت قیمت‌ها و مخالفت جدی با هر افزایش قیمت استفاده می‌کند، اما جریان بجامانده از قبل، بی‌توجه به دستورات رئیس‌جمهور افزایش قیمت‌ها را بمنظور ایجاد نارضایی تعقیب می‌کند که تا حدی نیز موفق عمل کرده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/460831>

روزنامه همشهری

● شکنجه یک ناتوان ذهنی در مرکز نگهداری | ورود دستگاه قضا به ماجرا

▲ در پی انتشار تصاویر آزار و اذیت یک ناتوان ذهنی در یکی از مراکز نگهداری در قائم‌شهر، حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری رئیس کل دادگستری استان مازندران به این موضوع واکنش نشان داد و خواستار برخورد جدی دادستانی با عوامل این ماجرا شد.

▲ رئیس کل دادگستری مازندران گفت: پرونده قضایی برای بررسی و شناسایی عامل آزار و اذیت یک ناتوان ذهنی در قائم‌شهر تشکیل شد.

@hamshahrinews

همشهری آنلاین

تصاویر (+18) | شکنجه یک ناتوان ذهنی در مرکز نگهداری | ورود دستگاه قضا به ماجرا

رئیس کل دادگستری مازندران از تشکیل پرونده قضایی برای بررسی و شناسایی عامل آزار و اذیت یک ناتوان ذهنی در قائم‌شهر خبر داد.





جامعه خبری تحلیلی الف
10,178 subscribers

Pinned message #12

برای سفر همسر و فرزند آقای قالیباف به ترکیه جدا از نقدهای اخلاقی بدرس



خانواده حبیب به تخریب مزار این خواننده اعتراض کردند

◆ صفحه اینستاگرامی زنده‌یاد حبیب محبیان خواننده کشورمان که توسط خانواده او اداره می‌شود، از تخریب آرامگاه او در روستای نیاسته رامسر خبر داد.

◆ در آخرین پست این صفحه اینستاگرامی یک ویدیو از همسر این خواننده منتشر شده است که به وضعیت آرامگاه همسرش و تخریب آن اعتراض می‌کند و می‌گوید: «اگر ناراحت هستید، پیکرش را منتقل می‌کنم!»

◆ ناهید بسیم همسر حبیب محبیان در این ویدیو می‌گوید: «من مسئول این نیستم که بخواهم توضیح بدهم چرا چراغ‌های دور مزار حبیب شکسته است، به من گفتند که دو نفر در این مکان یا هم درگیر می‌شوند و این درگیری باعث این شکستن می‌شود. راستش اصلا ما نمی‌خواستیم حبیب را این‌جا دفن کنیم، زادگاه او، شمیران بود و شمران هم بزرگ شد، منتها به ما اجازه ندادند که او را در زادگاهش دفن کنیم، مجبور شدیم که او در این روستا دفن کنیم، اگر مردم نیاسته ناراحت هستند پیکرش را منتقل می‌کنم، شش سال پیش اجازه ندادند پیکر را به تهران یا جای دیگر منتقل کنیم.»

ایرنا مازندران
207 subscribers



ساری
@Irna_Sari

بندر نکا برای روزهای رونق مبادلات با همسایگان شمالی خزر آماده می‌شود

◆ لایروبی بندر نکا در شرق مازندران این روزها با استقرار دو دستگاه لایروب در حال انجام است تا این بندر را برای رونق مبادلات با همسایگان شمالی بویژه مبادلات نفتی آماده کند.

◆ بندر نکا بزرگ‌ترین بندر نفتی شمال کشور و از بنادر تابعه منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد است که در تهیه سوخت پالایشگاه‌های داخل کشور، سوآپ نفت خام و ترانزیت فرآورده‌های نفتی نظیر بنزین، مازوت و گازوئیل نقش اساسی دارد.

خبرمازندران
۲,۴۴۴ subscribers

Pinned message

Shajarian - Rabbana - شامل ۴ دعا از آ، آ، آ



هم اکنون

آغاز آئین معارفه سرپرست فرمانداری
تنکابن با حضور استاندار مازندران

▼ آغاز آئین معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان تنکابن با حضور استاندار مازندران

◆ آیین تودیع و معارفه فرماندار تنکابن با حضور سید محمود حسینی پور، استاندار مازندران، حجت الاسلام والمسلمین هدایتی امام جمعه تنکابن، سلگی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران و حجت الاسلام والمسلمین رضایی امام جمعه نشتارود درحال برگزاریست.

◆ گفتنی است در این مراسم از زحمات حسینی جو در دوره مسئولیتش به عنوان فرماندار این شهرستان تقدیر و مظاهر معافی بعنوان سرپرست فرمانداری شهرستان تنکابن معرفی می‌شود.



دکتر مرادیان صدای اعتراض مردم مازندران در صحن علنی مجلس



761 views
ghaemshahr_khabar تذکر دکتر کیوان مرادیان رئیس مجمع نمایندگان استان مازندران به وزیر نیرو

از دهه ۷۰ چشمه روزیه با نزدیک ۸۰۰ لیتر آب در ثانیه که هم اکنون نیز آب آشامیدنی سمنان را تامین می کند از دست دادیم. آقای وزیر نیرو می دانید که هفته گذشته به دلیل نبود آب سالم، مردم سوادکوه دو روز آب شرب نداشتند و با دبه آب تهیه می کردند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس یا تاکید بر اینکه مردم چگونه اجازه دهند که آب در شرایطی که نیاز به آب آشامیدنی و کشاورزی داریم به منظور تامین آب صنایع از منطقه مان خارج شود، تاکید کرد: ما نمی توانیم پتروشیمی و کک سازی احداث کنیم و کشاورزی نیز نمی توانیم انجام دهیم. آیا آب آشامیدنی نیز حق مردم نیست؟



2,639 views
gharbe.mazandaran فرجام مرگبار پلنگ دوره گرد در قائمشهر

به گزارش خیرگزاری صداوسیما، مرکز مازندران، رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش محیط زیست مازندران گفت: یک قلابه پلنگ بالغ صبح امروز پس از چهار ساعت تلاش ماموران محیط زیست و آتش نشانی و نیروی انتظامی در قائمشهر زنده گیری شده بود.

ریبھی افزود: در حین زنده گیری این پلنگ ایرانی مورد تیراندازی قرار گرفت که به علت شدت جراحات در راه انتقال به منطقه سمسکنده این پلنگ تلف شد.

همچنین رئیس محیط زیست قائم شهر نیز گفت: سن تقریبی این پلنگ ۵ سال تخمین زده شده که دارای وزن ۵۶ کیلوگرم است، وزن استاندارد برای یک پلنگ ۲۵ تا ۳۰ کیلو است، که این پلنگ اضافه وزن دارد. به گفته مصطفی عرب، بر اساس بررسی بالمشک‌های پنجه، این پلنگ وحشی است، ولی هنوز مشخص نیست که از کجا وارد شهر شده است، اما پس از بررسی‌های پزشکی مشکوک به هاری است.

او گفت: در عملیات زنده گیری پلنگ قائم شهر، ۲ مامور نیروی انتظامی زخمی شده اند که یک مامور به صورت سریایی درمان و مامور دوم از ناحیه کتف و دست راست مورد جراحی قرار گرفته است. شنبه‌ها حاکی از این است که پلنگ سرگردان در هنگام زنده گیری تلف شده بود.



کسب 3 مدال طلا توسط مازنی ها



6,265 views • Liked by goftemanmazandaran
gharbe.mazandaran

کسب 3 مدال طلا توسط نمایندگان مازندران برای کشورمان 🏆🏆🏆
رده بندی نفرات برتر مشخص شد

مسابقات پنج وزن نخست رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا امروز (شنبه) با کسب 3 مدال طلا توسط نمایندگان کشورمان در شهر اولان باتور مغولستان پایان یافت.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، در پایان مسابقات پنج وزن نخست رحمان عموزاد در وزن 65 کیلوگرم، علی سوادکوهی در وزن 79 کیلوگرم و محمدحسین محمدیان در وزن 97 کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند و محمدمهدی یگانه جعفری در وزن 70 کیلوگرم پنجم شد.



بولتن خبری مازندران





۴ اردیبهشت ۱۴۰۱
رصد توئیتر فارسی

#ماه_امید #طلوع_امید

توئیتهای کاربران درباره ماه مبارک رمضان از ابتدای ماه مبارک رمضان همسو به تولید محتوا در مورد این ماه پر خیر و برکت پرداخته اند که با هشتگ مشترک ماه امید در حال کار است

#تعویق_کنکور_ارشد_علوم_و_بهداشت #تعویق_کنکور_ارشد_۱۴۰۱

درخواست دانشجویان کارشناسی برای تعویق افتادن کنکور ارشد ۱۴۰۱ که دوماه زودتر از کنکور ۱۴۰۰ امسال برگزار خواهد شد.

#SUHO #SUHO_Hurdle

طرفداران ایرانی گروه موسیقی کره ای

#FreeBehnam #بهنام_موسیوند

درخواست آزادی زندانی سیاسی

#زندگی_پس_از_زندگی

توئیتهای کاربران درباره برنامه موفق زندگی پس از زندگی که پربینندهترین و با ۸۹/۷ درصد رضایت زیاد در صدر برنامههای پرمخاطب افطار سیمای رسانه ملی قرار گرفته است



بولتن خبری
مازندران



قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۲/۰۴



یورو

خرید: ۲۸۴,۳۷۱
فروش: ۲۸۷,۲۲۹



دلار

خرید: ۲۵۱,۷۰۴
فروش: ۲۵۴,۲۳۴

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۲,۹۵۲,۰۰۰

سکه امامی:

۱۳۱,۱۲۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۲۷,۴۹۰,۰۰۰

نیم سکه:

۷۱,۹۵۰,۰۰۰

ربع سکه:

۴۲,۴۳۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۲۵,۸۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۲۴ بیمار
ترخیصی: ۳۲ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۱ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۱۰۳ بیمار
فوتی: -

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۴ بیمار
ترخیصی: ۵ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۳ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۴۴ بیمار
فوتی: -

